
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
(ИНН 6442002911, КПП 644201001, ОГРН 1026401733995, , ул. Ленина, 62, г. Красноармейск, 

Саратовская область, 412800, Тел. (845-50)2-17-33, E-mail: krasuprobr@yandex.ru 

от 10.10.2022 № 349 

  

 

 

ПРИКАЗ 
 

О подведении итогов муниципального 

фестиваля талантов  

для детей с ограниченными возможностями в здоровье  

«Сияние Звёзд» 
 

 

 

      В соответствии с планом работы управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района на 2022-2023 

учебный год, в целях стимулирования развития художественного творчества 

детей с ограниченными возможностями в здоровье, как средство их 

реабилитации и социальной адаптации 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить сертификатами участников и дипломами управления образования 

администрации Красноармейского муниципального района, победителей и 

участников муниципального  дистанционного фестиваля талантов для детей с 

ограниченными возможностями в здоровье  «Сияние Звѐзд» согласно 

протоколу (Приложение № 1). 

 

 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

 

Начальник  управления образования                                                  

администрации Красноармейского                                                                      

муниципального района                                                                        

 

А.А.Хижняков 

 

 

 

 



 
  Приложение № 1 

к приказ управления образования 

      администрации КМР 

                                                                                                   от 10.10.2022 г. №349 

 

Протокол победителей и участников  муниципального  дистанционного  фестиваля талантов для детей  с ограниченными 

возможностями в здоровье «Сияние Звёзд». 

 
№ 

 

Наименование          

учреждения 

 

ФИ  участника Номинация 

 

Название 

работы 

ФИО 

руководителя, 

должность 

 

Итог 

 

1.  МБОУ «ООШ с.Высокое» Цинковская Валерия Декоративно 

прикладное 

искусство   

 7- 9 лет 

«Цветочная 

полянка» 

Панченко Елена 

Сергеевна  
Диплом  

I степени 

2.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Ведерников Сергей Декоративно 

прикладное 

искусство   

 7- 9 лет 

«Гриб» Стафеева Ирина 

Анатольевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

II степени 

3.  МБОУ «СОШ №23  

с. Первомайское» 

Глинкина Ангелина Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Разноцветные 

краски осени» 

Рыжова Елена 

Федоровна, учитель 

начальных классов 

Диплом  

I степени 

4.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Коробейникова 

Ангелина 

Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Родные 

просторы» 

Рамих Наталья 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

5.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Бадикова Виктория Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Черный кот» Рамих Наталья 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 



6.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Мурзин Артѐм Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Ваза» Логвиненко 

Владимир 

Владимирович, 

социальный педагог  

Диплом  

I степени 

7.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Постовалова София Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

Прихватка 

«Петушок» 

Селиванова Ирина 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

8.  МБОУ «СОШ № 52  

ст. Карамыш»  

Политаева Евгения Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Три старушки 

под окном пели 

песни вечерком» 

Голобородова 

Татьяна 

Александровна, 

учитель русского 

языка и литературы 

Диплом  

I степени 

9.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Артюшкина Виктория Декоративно 

прикладное 

искусство   

10- 12 лет 

«Совенок» Ченаш Елена 

Анатольевна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

I степени 

10.  МБОУ «ООШ с. Высокое» Попова Ксения Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Букетик» Панченко Елена 

Сергеевна  
Диплом  

I степени 

11.  МБОУ «СОШ №23  

с. Первомайское» 

Глинкина Ангелина Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Осень в 

березовой роще» 

Рыжова Елена 

Федоровна, учитель 

начальных классов 

Диплом  

II степени 

12.  МБОУ «ООШ с. Высокое» Киммель Алексей Декоративно 

прикладное 

искусство   

 10- 12 лет 

«Чудо дерево!» Панченко Елена 

Сергеевна  
Диплом  

III степени 

13.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Кашина Виктория Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13- 15 лет 

«Лесовичок» Дадеркина Елена 

Викторовна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 



14.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Кашина Мария Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13- 15 лет 

Прихватка 

«Сова» 

Селиванова Ирина 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

15.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Морозова Дарья Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13- 15 лет 

Брошь «Цветок» Селиванова Ирина 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

16.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Крупенко Алѐна Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13- 15 лет 

Прихватка 

«Арбуз» 

Селиванова Ирина 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

17.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Терѐхина Светлана Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13- 15 лет 

«Платье» Селиванова Ирина 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

18.  МБУ ДО «ДДТ с. Золотое» Побежимова Олеся Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13-15 лет 

«С Добрым 

сердцем» 

Романова Елена 

Юрьевна, педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

I степени 

19.  МБОУ ДО «ДДТ с. Золотое» Побежимова Олеся Декоративно 

прикладное 

искусство   

 13-15 лет 

«Осенний 

подарок» 

Глива Евгения 

Владимировна, 

педагог 

дополнительного 

образования 

Диплом  

II степени 

20.  МБОУ «ООШ №19  

с. Ключи» 

Кондратенко 

Анастасия 

Декоратив

но прикладное 

искусство   

 13-15 лет 

«Шкатул

ка доброты» 

Суслина 

Анна Фѐдоровна, 

учитель технологии 

Диплом  

II степени 

21.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Кашина Виктория Декоратив

но прикладное 

искусство   

 13- 15 лет 

Прихватк

а «Лоскуток» 

Селиванова 

Ирина Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

II степени 



22.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Княхин Илья Живопись 

7-9 лет 

«Осенние 

зарисовки» 

Гончарова Ирина 

Владимировна, 

учитель начальных 

классов 

Диплом  

I степени 

23.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Шаховская Кристина Живопись 

7-9 лет 

«Наша Планета  

прекрасна» 

Стафеева 

Ирина Анатольевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

24.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Хохлов Матвей Живопись 

7-9 лет 

«Безопасное 

движение» 

Стафеева Ирина 

Анатольевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

II степени 

25.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Бадикова Виктория Живопись 

10-12 лет 

«Друзья» Рамих Наталья 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

26.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Зотов Эльдар Живопись 

10-12 лет 

«Мамонтѐнок» Рамих Наталья 

Николаевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I  степени 

27.  МБОУ «СОШ №23  

с. Первомайское» 

Теряев Константин Живопись 

10-12 лет 

«Нет войне!» Евстефеева Ирина 

Николаевна, 

классный 

руководитель 

Диплом  

II степени 

28.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Магомедризаев 

Ибрагим 

Живопись 

13-15 лет 

Натюрморт Чепурнова Елена 

Борисовна, учитель-

дефектолог 

Диплом  

I степени 

29.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Широков Иван Живопись 

13-15 лет 

«Перцы» Чепурнова Елена 

Борисовна, учитель-

дефектолог 

Диплом  

I степени 

30.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Краснова Лариса Живопись 

13-15 лет 

«И снова в бой» Чепурнова 

Елена Борисовна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

I степени 

31.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

 

 

Кашина Виктория Живопись 

13-15 лет 

«Королева 

Осень» 

Дадеркина Елена 

Викторовна, 

учитель-дефектолог 

Диплом  

II степени 



32.  МБОУ «СОШ №23  

с. Первомайское» 

Глинкина Ангелина Вокал  

10-12 лет 

«Колыбельная» Рыжова Елена 

Федоровна, учитель 

начальных классов 

Диплом  

I степени 

33.  МБОУ «СОШ №23  

с. Первомайское» 

Глинкина Ангелина Вокал  

10-12 лет 

«Улыбка» Рыжова Елена 

Федоровна, учитель 

начальных классов 

Диплом  

II степени 

34.  МБОУ «СОШ № 3  

г. Красноармейска»  

Билуха Станислав Художественное 

слово 

 7- 9 лет 

«Ходит осень по 

дорожке» 

Стафеева Ирина 

Анатольевна, 

учитель-дефектолог 

Диплом I 

степени 

 
 


